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tack för senast

Oj, vad tiden springer i väg! 
Redan december och vad har 
hänt i vårt stora geografiska 
område där Lima-Transtrands 
församling förvaltar så många 
byggnader och där anställda 
träffar så många människor?  
Massor förstås. 
Tänker på Bagar Bengtsson och Bul-
lertina Bergis, en rimsaga som Lennart 
Hellsing skrev. Inte det där sorgliga 
utan deras kreativitet där det flödade av  
energi, av fantasi. Allt detta finns hos 
personalen alla dagar i Tandådalens 
kafé och naturligtvis när 80-årskalasen 
kom på tal. Så härligt, trevligt och gott 
samtidigt som sorlet ljöd högt av  
gemenskap som ackompanjerades av 
församlingens eminenta musiker. Talar 
vi Tandådalens kafé, så njuter var gäst 
av det fina bokbordet och där både barn 
och vuxna gladeligen tar sig en ”fika”. 
Samtidigt som en lekstund, litterär  
minut och en lugn stund infinner sig. 
Kanske en och annan fjällkyrkobulle 
eller prinsessbakelse slank ned i lilla 
magen då. Kan det funnits en viss  
inspiration av hemkunskapsläraren 
Jenny Åkerström när prinsesstårtan 
bakades? 
Så hamnade vi i alla festligheter. 
Församlingsdagen i början av septem-
ber med så många olika aktiviteter. 
Gudstjänst med ”Doffe” (Kristoffer 
Sundberg), Emilia Gudmunds och vår 
förträffliga kantor Kiryl Herolds som 
sedan underhöll när loppis, fiskdamm, 
ansiktsmålning, servering och tipsrun-

da pågick innan allt avslutades med en 
fantastisk konsert i Lima kyrka med Jan 
Daniëls och Kiryl Herolds. 
Vad kan man mer begära? 
Så infann sig höstens slutfas där kon-
firmanderna tog plats. Ett härligt gäng 
och så fina. Nyfikna och delaktiga. 
En dag i tidig november avtäcktes 
Lima kyrka från plast och ställningar. 
En vacker nyputsad kyrka framträdde, 
endast sockeln kvar att måla men det 
blir till våren eftersom farbror rimfrost 
redan varit framme.
I höstens mörker har musikkvällar 
i Tandådalen och Sälens fjällkyrkor 
bjussat på underhållning av högklassig 
musik, kyrkfrukostar i Rörbäcksnäs, 
stickcafé i Lima bagarstuga där besö-
kare har knåpat ihop garn till sockor 
och tröjor som blandats med många 
fina samtal. Vilken rikedom. Förresten, 
ni har väl inte glömt träffpunkten som 
kallas Måndagsträffar i Lima kyrka och 
att sjunga i vår fantastiska vuxenkör
-Da Capo? Kom och var med för det 
är bara att ta kontakt med Kiryl eller 
expeditionen där två trevliga människor 
svarar i telefon om ni missat program, 
dag eller tid.
Ej att förglömma alla barn som leker, 
sjunger på öppna förskolan tillsammans 
med sina föräldrar, våra kantorer Tho-
mas och Kiryl och församlingspedago-
ger Anna och Liudmyla. Jo visst drar 
det vidare till barnkör och After school 
på andra dagar. 
Så hamnade vi kyrkans innersta med 
dopkalas och bibelutdelning för våra 
yngsta.  Ingenstans är oändligheten så 

koncentrerad som här och ingenstans 
är Guds närvaro så ofrånkomlig som 
här. Barn är fantastiska. Personalen 
är fantastisk som med liv och lust i 
julspelen träder in som stjärntydare, 
kung Herodes och herdar som locka till 
förundran över julens budskap.
Gudstjänster och mässor smyckas av 
vacker musik och naturligtvis av Guds 
ord. Så tänkvärt i dessa tider när värl-
den inte är i bästa kondition på många 
områden. Kom och var med och bed för 
världen. Som en liten förhoppning och 
vad som är på gång är en minneslund i 
Löten och nya tag när det gäller sol-
celler. Snart väntar också en ny kyrko-
herde när dikten ”Ring klocka ring” 
som avslutats med att klockan på Skan-
sen och i Sveriges domkyrkor ringt in 
det nya året 2025. 
Första Advent står för dörren och vi 
väntar på något stort där dessa ord får 
råda; ”Mina kära, om Gud har älskat oss 
så, måste också vi älska varandra. Ingen 
har någonsin sett Gud. Men om vi älskar 
varandra är Gud alltid i oss, och hans kär-
lek har nått sin fullhet i oss. Han har gett 
oss sin ande, och därför vet vi att vi förblir i 
honom och han i oss”. 1 Joh 4:11-13
Ser vi in i december månad finns 
massor att göra. Julspel, gudstjänster 
och i mitten av december efter Lucias 
skridande med ljus i mörkret väntar 
årets julmarknad i Tandådalen så håll 
ögonen öppna och kanske trippa fram 
ur vrårna för att sedan njuta julefriden, 
för inför det nyfödda barnet böjer jag 
och du knä. 

Lima kyrka • 8 dec • kl.18.00
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En sida av
Birgitta

Lite semesterdagar så här inför advent, 
ett nytt kyrkoår och förberedelsetid  
inför julens stora händelse och där jag 
och kanske du sträckt dig mot Gud med 
din längtan efter frid. 

Morgonen är lite kulen och jag har pre-
cis tagit en långpromenad förbi Bag-
gensfjärden som låg stilla och blank. 
Tänkte på Ryssland som försökte inta 
Stockholm och Sverige år 1719 genom 
Baggensstäket.  Det var oroligt då och 
många fick sätta livet till och nog är 
det även idag en orolig omvärld där ny- 
heter talar om krig och klimatkatastro-
fer. Det är sorgligt samtidigt tänker jag 
att i denna tid kan kyrkan få vara en plats 
där vi får hämta perspektiv och hopp. 

I en värld som förändras snabbt står 
kyrkan för kontinuitet och Lima-Tran-
strands församlingen har funnits i olika 
konstellationer sedan 1200-talet. Tänk 
så många människor som hört evang-
eliet, det glada budskapet om Jesus  
Kristus som har burit människor i 2000 
år runt hela vår jord.

 I Västerdalarna, en del av Sverige där jag 
fått förmånen att förkunna evangeliet, 
ja, varit en liten del, en sekund av det 
stora uppdraget som blev mig givet för 
många år sedan. Ödmjukt och tacksamt 
har jag tagit mitt uppdrag på allvar och 
jag vet att det kristna budskapet aldrig 
har gjort anspråk på att erbjuda någon 
slags genväg, fri från möda och besvär.  
Tittar upp på ett kort där Thèresé av 
Lisieux även kallad Thèresé av Jesus- 
barnet, blickar ned på mig och förstår 
att kärleken är den enda vägen till en 

bättre värld och att Jesus delar männis-
kors livsvillkor i alla tider. Nu blev jag 
visst väldigt teologisk men det är att 
reflektera över religiösa grundbegrepp, 
Gud och vår värld. Hur vi lever och rör 
oss i en föränderlig värld och hur vi 
människor påverkas och förändras.
Världen har blivit kyligare och indivi-
dualistisk. Då är det svårt att nå fram 
med orden ”vi gör det tillsammans” 
eftersom de flesta har bara sitt eget som 
ett intresse och ytligheten knackar på 
dörren. Det var slående när jag var ute 
och sprang här om dagen och såg den 
ena efter den andra hålla i sin mobil när 
de sprang. Varför, varför kan jag fråga 
mig. Njuter man inte av tystnaden, ser 
och hör hur löven virvlar från träden 
och ekorren klättrar upp för trädet. 
Snöns ankomst känner man på doften 
i luften och förhoppningsvis förnim-
mer mobillöparna den. Det finns också 
ett annat talesätt som är obegripligt för 
mig, här kommer det. ”När katten är bor-
ta dansar råttorna på bordet” eller säger 
”det är inte min arbetsuppgift” och låter 
sin medarbetare slita. Varför är det så?  
Talesättet påminner mig om evangelis-
ten Matteus ord som skriver ”Genom 
att laglösheten tilltar kommer kärleken att 
kallna hos de flesta” Är det därför män-
niskor gör som de vill utan att tänka på 
sin nästa? Jag vet inte, utan det är bara 
den människa som utför handlingarna 
som vet. Jag får lägga all min ovisshet i 
Guds händer och som ger mig livsmod 
och livslust att kämpa för livet, tro att 
rättvisan segrar och att människor är 
snälla mot varandra. 

Snart är det en stor högtid och ledig-
het för många som väntar.  Jesus Kristi  
födelse, Julen. 
Julen och julmusiken går redan varm i 
affärerna och kanske har du redan prov-
smakat på pepparkakor, lussebullar och 
tänt utebelysningen. Dofter och sma-
ker, pyntet och sångerna väntar, allt det 
där som bidrar till att det känns som jul 
och blir stämningsfullt. Visst, mitt i den 
mörka årstiden återkommer ljuset på 
himlen efter Tomasdagen och vi blickar 
mot nya tider och förhoppningsvis en 
mänskligare värld. Så oavsett vem du är, 
önskar jag dig en varm, välsignad jul och 
en fin kyndelsmässodag. 
När din lilla båt 
har legat länge 
för ankar i hamnen
att du börjar få för dig
 att den är ett hus,
när din lilla båt 
börjar skjuta rötter 
i gyttjan vid kajen,
då är det dags att styra ut!
Till varje pris måste du rädda 
båtens seglarsjäl
Och din egen pilgrimssjäl.
Ur Tusen skäl att leva av Dom Helder Camara

Kom Jesus, kom Immanuel
Lys morgonstjärna Gud har tänt,
O, kom till oss, kom, Guds advent,
Förjaga mörkret tills vi ser
En värld där, Gud, din vilja sker.
Var glad, var glad! Immanuel
Ger frihet åt
Var bunden själ.
Psalm 423 vers 5

Installationsmässa
för församlingens 
nya kyrkoherde.

Söndag 16 februari
kl. 11.00 • Lima kyrka 
  

Så kom den dagen där jag lämnar Lima-
Transtrands församling som kyrko-
herde och Västerås stift efter 8 år. Jag 
är så tacksam för dessa år. Alla möten, 
alla samtal förrättningar och gudstjäns-
ter. Jag ville dela med mig av kunskap, 
ord, värme och en innerlig gemenskap 
i hela vår fina församling och visst har 

känslan av att arbeta i SKUT- Svenska 
kyrkan i utlandet infunnit sig. Ett stort 
tack till alla och ett varmt hjärta till 
alla fina underbara möten och stunder 
som infunnit sig. Ja, det är sannerligen 
ett stort tack för dans, lek, gråt, klagan, 
hårt arbete, sång och glädje. Vad kan 
man mer begära? Jag vet - ge en sol till 
jordens barn och fred på jorden. 
I Jesu namn Amen.                       Birgitta

STORT TACK

Fotoutställning
Vår Sagolika Natur
Fotografier från skog & f jäll. 

Fotograf 
G Knut Gustafsson, Lima

Lör 8 feb - sön 2 mars 
Tandådalens f jällkyrka
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personalen

Hej, jag heter Liudmyla Skabenok 
och jag kommer från Ukraina. 
Jag har en pedagogisk utbildning. 
Jag är lärare i engelska, litteratur och 
historia. Jag har stor erfarenhet av att 
arbeta med både barn och vuxna. I fem 
år arbetade jag som flygvärdinna, under 
två år i USA jobbade jag med barn från 
6 månader till 17 år, och de senaste åtta 
åren har jag undervisat i engelska för 

barn och vuxna.
Jag tycker om att spendera tid med 
mina barn och min man, läsa, resa, 
träffa olika människor och lära känna 
deras kulturer och historia. Jag hoppas 
att min erfarenhet och kunskap 
kan vara användbar i församlings-
arbetet med barn och ungdomar.

fö r s a m l i n g s p e d a gogLiudmyla Skabenok

Thomas Andersson heter jag och jag är nygammal anställd kantor i Lima-Transtrands 
församling. Jag är uppvuxen i Limedsforsen, närmare bestämt på ”Guldkusten” och 
började min musikaliska bana med Tore Lispa som musiklärare på cello och piano 
och körledare i dåvarande minior- och barnkörer. 
Till slut har jag nu återvänt till min hembygd och 
ser fram emot att arbeta här, så här långt 
känns det mycket bra! 
Vi ses i olika sammanhang!

k a n to rThomas Andersson

en glad
nyhet!

Till våren såanlägger vi enminneslundpå Lötenskyrkogård.

den gyllene regeln
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Vilken dikt av Z Topelius?

”Ty aftonvarden är slutad nyss
med fadersbön och med moderskyss,

och grånad farfar med stämma blid
ur bibeln läser om julens frid:

hur Jesusbarnet i denna natt
vardt födt; hur änglarna sjöngo gladt

och Betlehems stjärna lyste.”

VaktmästerietFrån
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Under sommaren har mycket fokus 
legat på Transtrands kyrkogård 
med utbytet av häckplantor. Vi 
hann med en hel del men inte allt 
så detta kommer vi fortsätta med 
under våren 2025. Vi har dess-
utom fått växtdonationer från våra 
församlingsbor och det tackar vi 
mycket för.
Under hösten har vi bland annat 
röjt sly i Rörbäcksnäs, Lima och 
Transtrand. Klockstapeln vid Sälens 
fjällkyrka har fått en stor renovering 

då den var i ett mycket dåligt skick, 
men nu klingar det fint i klock-
stapeln igen. 
Vi har också förberett för vintern 
med att sätta ut snökäppar, stänga 
av vattnet och tagit in redskapen 
på våra kyrkogårdar. Så nu ser vi 
fram emot en underbar vinter med 
mycket snö.

Ta hand om er!   //Vaktmästarna

I orostider där ovissheten kring framtiden råder 
kan det vara extra viktigt att tänka på det som är 
gemensamt för oss alla. Det som förenar män-
niskan i sin strävan att bygga en fungerande 
gemenskap. Den grundläggande etiken.

Matteusevangeliets femte, sjätte och sjunde kapitel 
handlar om hur Jesus undervisar sina lärjungar och fol-
ket på ett berg vid Galileiska sjön. Den undervisningen 
brukar kallas för bergspredikan och kan beskrivas som 
en sammanfattning av kärnan i Jesu lära.
Bergspredikan är det längsta av Jesus tal som finns åter-
givet och kan också kallas ett manifest för medkänsla 
och kristen livsstil. Texten handlar om hur vi ska leva 
som kristna; hur vi ska handla och hur vi ska 
bete oss mot varandra.
Vänd andra kinden till 
I bergspredikan hittar vi många kända 
bibelställen som ofta citeras: öga för 
öga och tand för tand, vända andra 
kinden till, älska dina fiender, bönen 
Fader vår och inte minst den gyllene 
regeln om att allt vad du vill att män-
niskorna ska göra dig, ska du göra för 
dem (Matt 7:12).  
Den gyllene regeln
Den gyllene regeln” är en grundläggande 
etisk princip som återfinns inom många religioner samt 
filosofiska och etiska läror. Principen kan uttryckas både 
positivt (”behandla andra som du själv vill bli behand-
lad”) och negativt (”behandla inte andra som du själv 
inte vill bli behandlad”). 
Förekomsten av den gyllene regeln i så många olika 
religioner har gjort den användbar vid samarbete över 
religionsgränserna. Vi är alla människor under samma 
himmel som i grunden vill gott. Samma grundläggande 
värderingar har präglat och fortsatt präglar människan. 
Låt inte småaktigheter, girighet och avundsjuka spoliera 
människans  huvudsyfte -att vara snäll.

Kristendomen
• ”Allt vad ni vill att människorna skall göra för er, det 
skall ni också göra för dem. Det är vad lagen och profe-
terna säger” (Matt. 7:12).

Islam
• ”Ingen av er är i sanning en troende förrän han önskar 
detsamma för sin broder som han önskar för sig själv” 
(Hadith 13). Alternativ formulering av detta är ”Ingen av 
Er är troende förrän han önskar detsamma för sin med-
människas räkning, som för sin egen”.
Judendomen
• ”Det som är dig själv förhatligt, skall du inte göra mot 
din nästa. Detta är hela Torahn. Det övriga är förkla-

ringar. Gå och läs!” (Hillel). En alternativ ordalydelse 
är ”Gör inte mot andra, det som är förhatligt 

mot dig själv. Det är summan av Torah och 
allt annat är oväsentligt”. Du ska älska din 

nästa som dig själv, hittar du i 3 Mosebo-
ken kapitel 19, vers 18.
Hinduismen
• ”Detta är summan av plikterna: Gör 
inte mot andra något som skulle vålla dig 

smärta, om det gjordes mot dig” (Mahab-
harata 5:17). Det kan också formuleras som 

”Summan av alla dygder är att inte göra mot 
andra sådant som gör dig själv lidande”.

Buddhismen
• ”Plåga inte andra med det som pinar dig själv” 
(Udanavarga 5:18). Detta kan även formuleras som ”Skada 
inte andra med det som skadar Dig”.
• ”Om man vill bli lycklig, måste man också hjälpa 
andra, eftersom ens egen lycka är beroende av andra. 
Det är inte konstigare än så.” (Tenzin Gyatso, den 14:e 
Dalai Lama).
Samma tankesätt återfinns i många kulturer, filosofier 
och religioner så som Bahá’í-tron, Daoismen, Jainismen, 
Konfucianismen, Sikhismen, Zoroastrianismen.  
Att fundera på.
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December
Söndag 1 
11.00 1:a adventsgudstjänst Lima kyrka
11.00 1:a adventsgudstjänst 
 Transtrands kyrka
15.00 1:a adventsgudstjänst 
 Tandådalens fjällkyrka
15.00 1:a adventsgudstjänst 
 Sörsjöns kapell
18.00 1:a adventsgudstjänst 
 Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 3 
19.00 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 8 
11.00 Mässa Lima kyrka
15.00 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 10 
19.00  Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 15 
14.00 Gudstjänst Tandådalen fjällkyrka
Tisdag 17 
19.00 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 22 
11.00 Gudstjänst Tandådalens fjällkyrka
15.00 Mässa Sälens kyrka
Tisdag 24 Julafton 
11.00 Julkrubba Lima kyrka
11.00 Julkrubba Tandådalens fjällkyrka
13.00 Julkrubba Sälens fjällkyrka
21.00 Julkvällsgudstjänst 
 Rörbäcksnäs kyrka

23.00 Midnattsgudstjänst 
 Transtrands kyrka
23.30 Midnattsmässa 
 Tandådalens fjällkyrka
Onsdag 25 Juldagen  
6.00 Julotta Lima kyrka
8.00 Julotta Sälens fjällkyrka
9.00 Julotta Sörsjöns kapell
Torsdag 26 Annandag jul 
19.00 Julens psalmer & sånger 
 Sälens fjällkyrka.
Söndag 29 
11.00 Gudstjänst Lima kyrka 
15.00 Mässa Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 31 Nyårsafton 
15.00 Nyårsbön Tandådalens fjällkyrka
17.00 Nyårsbön Sälens fjällkyrka

Januari
Onsdag 1 Nyårsdagen 
15.00 Nyårsdagsgudstjänst Lima kyrka
Söndag 5 
11.00 Gudstjänst Tandådalens fjällkyrka
Tisdag 7 
19.00 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 12 
11.00 Mässa Lima kyrka 
15.00 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 14 
19.00 Andakt Sälens fjällkyrka

Söndag 19 
11.00 Mässa Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst Sälens fjällkyrka  
Tisdag 21 
19.00 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 26 
11.00 Gudstjänst Lima kyrka
15.00 Mässa Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 28 
19.00 Andakt Sälens fjällkyrka

Februari
Söndag 2 
11.00 Gudstjänst Tandådalens fjällkyrka
15.00 Mässa Sälens fjällkyrka
Tisdag 4 
19.00 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 9 
11.00 Mässa Lima kyrka
15.00 Gudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 11 
19.00 Andakt Sälens fjällkyrka
Söndag 16 
11.00 Installationsmässa för församling- 
  ens nya kyrkoherde. Lima kyrka
Tisdag 18 
19.00 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 23 
11.00 Gudstjänst Lima kyrka 
15.00 Mässa Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 25 
19.00 Andakt Sälens fjällkyrka

Som vanligt har vi personal-
kvällar för säsongspersonal 
tillsammans med Morskan i 
Tandådalens fjällkyrka 
vecka 4, 7 och 12. Håll utkik 
på Morskans Facebook: 
Morskan: mottagning för 
unga vuxna i Sälenfjällen.

Morskan

Musikkvällar • Torsdagar klockan 19.00
13 feb  Tandådalens fjällkyrka 
 Daniel och Roger!
 TonVis med musik, gitarr och sång
20 feb  Sälens fjällkyrka 
 Piano- och orgelmusik med Kiryl Herold
27 feb  Tandådalens fjällkyrka 
 Sonatafton. Thomas Andersson, cello
 och Kiryl Herold, piano spelar Brahms 1
 cellosonat i e-moll och örhängen ur  
 cellorepertoaren.
6 mars  Sälens fjällkyrka
 Emilia och Doffe. Sång och gitarr.

Julmarknad i och vid
Tandådalens fjällkyrka

Julmarknad

Tandådalens fjällkyrka

15 december

Söndagen den 3:e advent kl. 11.00 - 15.00
Cafèet är öppet kl. 10.00 -16.00

Kl. 14.00 firar vi gudstjänst med julens psalmer
Barnaktiviteter

Hembakat

Jultallrik

Julklappstips

Värmande glögg

Julgodis

Saffransbröd

Fina erbjudanden
i fjällkyrkocaféet

Jultallrik

Hantverkare

Julpyssel

Julmusik

Lotteri

Eldkorgar

Tätt vid den ensliga skogssjöns vik
på fattigdom och på fromhet rik
står låg en koja, och på dess häll
en brasa sprakar i julekväll.
På halmen leka de kära små,
och modersögon se huldt därpå;
dit skrida visst ock Guds änglar.

Ty aftonvarden är slutad nyss
med fadersbön och med moderskyss,
och grånad farfar med stämma blid
ur bibeln läser om julens frid:
hur Jesusbarnet i denna natt
vardt födt; hur änglarna sjöngo gladt
och Betlehems stjärna lyste. 
              Ur: Ödemarkens jul av Z Topelius

Kom i julstämning, kom till 
Tandådalens fjällkyrka den 15 december mellan 
klockan 11.00 och 15.00. Där är det Julmarknad. 
Där infinner sig julstämningen. 
Titta gärna in fjällkyrkans café också, 
och i kyrkan kan du sitta ned en stund 
och tända ett ljus. 
Välkommen och God Jul!

Julmarknad
& Julstämning

Öppet dagligen kl 10.00-16.00
(Julafton kl. 10.00-14.00)

Tandådalens
Fjällkyrkocafé

Fjällkyrkobullar, Småkakspåsar, 
Fröknäcke, Skorpor

Julhelgen
Juldesserter, Julbröd, Saffransbullar, 

marsipangrisar & tomtar

Lucia 
Lussekatter

Nyårshelgen
Nyårsdesserter, Surdegsbaguetter 

& Go´a bakverk

Smörgåstårtor & Tårtor
beställes i god tid.

Semmeldagen
4/3

Semlor av
olika slag

1:a advent
Saffransbullar & pepparkakor

      Alla Hjärtans Dag 14/2
   -bakelser & andra kärleksfulla bakverk

måndagssoppa startar 13/1 2025
Onsdagssoppa: 85 :- inkl bröd, 

bordsvatten, kaffe el. te.
Serveras 11.30 - 14.30

Tandådalens
Fjällkyrkocafé
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Verksamheter

Julkonserter & Evenemang
Onsdag 18 dec kl. 19.00 Tandådalens fjällkyrka 
DaCapo-kören och Kiryl Herold
Sön 8 dec kl 18.00 Lima kyrka (se annons s. 3)
”Det handlar om att ge - för att motverka 
ofrivillig ensamhet.”
Malin Jonsson, Karoline Amb, Stiko Per Larsson,
Gangs´n Voices, Trysil Mandskor
Biljetter finns att boka på visitdalarna.se
22 december Lima kyrka kl. 18.00  
Countrykväll i juletid m. NorthPaw med gäster.  
Alla intäkter går till Cancerfonden. Inträde 50 kr 
26 december 
11.00 Dans kring granen Tandådalens fjällkyrka.
19.00 Julens psalmer & sånger Sälens fjällkyrka.

  

Körer
Se aktuell information på Facebook och vår hemsida.

After School 
Tisdagar 15.00 – 18.00

Stickcafé 
Torsdagar ojämna veckor från 17.30

Öppen förskola 
Måndagar kl.10.00 – 12.00 Lima kyrka

Måndagsträffen 
Måndagar kl.13.00 - 15.00 Insidan, Lima kyrka

Kyrkfrukost 
kl 9.00 1 8/12, 15/1, 12/2 i Rörbäcksnäs kyrka
Kom och ät frukost tillsammans med oss. Pris 40 kronor 

Luciafirande
Sälen-Transtrands Lucia och bygdens barn. 
Fredag 13 dec kl 18.30 i Transtrands kyrka.
Söndag 15 dec kl. 18.00 i Lima kyrka, bygdens barn fr åk 2

Fotoutställning (Se annons s. 3)
Lör 8 feb till sön 2 mars  • Tandådalens fjällkyrka

Lördag 1 mars
Vasaloppsvesper kl 19:00 Transtrands kyrka

Vasaloppsvesper kl 19:00 Lima kyrka



Nästa nummer av kyrksurret utkommer i mars 2025

adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Församlingsexpedition

Assistent karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde  birgitta Arneving •  0280-59 31 10  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Kyrkomusiker kiryl Herold • 0280-59 31 15 • kiryl.herold@svenskakyrkan.se
Kyrkomusiker Thomas Andersson • 0280-59 31 12 • thomas.andersson2@svenskakyrkan.se

Musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Församlingspedagog Liudmyla Skabenok • 0280-59 31 06 • liudmyla.skabenok@svenskakyrkan.se

Pedagoger

Assistent/husfar Idar Gustavsen • 0280-59 31 20 • idar.gustavsen@svenskakyrkan.se
Assistent/husmor Ann-marie Larsson • 0280-59 31 20 • ann-marie.larsson2@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor kaisa ullström  •  0280-59 31 20  •  kajsa.ullstrom@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders bjurström  •  0280-59 31 00  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko-och kyrkogårdsvaktmästare Christina Halvarsson  •  0280-59 31 08  •  christina.halvarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Gunnar eriksson • 0280-59 31 04  •  gunnar.eriksson3@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Jennifer karlsson • 0280-59 31 19 • jennifer.karlsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare bo Henriksson • 0280-59 31 18 • bo.henriksson@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling.
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!
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Ta handom varandra!
minisurretminisurret


